
Gazi Üniversitesi Rektörlüğünden: 

SÖZLEŞMELİ PERSONEL (657 SAYILI KANUNUN 4/B MADDESİ) ALIM İLANI 

Üniversitemiz Hastanesi Başhekimliğinde 657 sayılı Devlet Memurları Kanunun 4.maddesinin (B) fıkrasına göre istihdam edilmek üzere 06.06.1978 

tarihli ve 7/15754 sayılı Kararnameye ekli 28.06.2007 tarih ve 26566 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Sözleşmeli Personel Çalıştırılmasına İlişkin 

Esaslar’da Değişiklik Yapılmasına Dair Esaslar’ da yer alan ek 2’nci maddenin (b) fıkrasına göre 2018 KPSS (B) grubu puan sırası esas alınmak suretiyle 

(Eczacı Pozisyonu Hariç)  giderleri Özel Bütçeden karşılanmak üzere toplam 37 adet Sözleşmeli Personel alınacaktır. 
 

POZİSYON NO POZİSYON 

KPSS PUAN 

TÜRÜ ARANILAN NİTELİKLER ADET 

1 Eczacı 
KPSS ŞARTI 

YOKTUR 
Eczacılık lisans programından mezun olmak. 2 

2 Diyetisyen KPSS/P3 Beslenme ve Diyetetik lisans programından mezun olmak. 2 

3 Biyolog (Mikrobiyoloji) KPSS/P3 

Fakültelerin Biyoloji bölümü lisans programından mezun olmak ve 

belgelendirmek kaydıyla Üniversite Hastanelerinin Moleküler Mikrobiyoloji 

Laboratuvarlarında Virus ve Mantar enfeksiyonlarının tanısı üzerine az 4 (dört) 

yıl deneyime sahip olmak. 

1 

4 Biyolog (İmmünoloji) KPSS/P3 

Fakültelerin Biyoloji bölümü lisans programından mezun olmak ve 

belgelendirmek kaydıyla Üniversite Hastanelerinin Merkez İmmünoloji 

Laboratuvarında IFA yöntemleri üzerine az 4 (dört) yıl deneyime sahip olmak. 

1 

5 Hemşire KPSS/P3 Hemşirelik lisans programından mezun olmak. 5 

6 Hemşire ( Diyaliz ) KPSS/P3 

Hemşirelik lisans programından mezun olmak ve belgelendirmek kaydıyla 

Sağlık Bakanlığı onaylı Diyaliz Sertifasına sahip olmak ve en az 1 (bir) yıl 

hemodiyaliz hemşiresi olarak çalışmış olmak 

5 

7 Laborant KPSS/P93 
Sağlık Laboratuarı, Tıbbi Laboratuar, Tıbbi Laboratuar Teknikleri, Tıbbi 

Laboratuvar Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak. 
2 

8 
Diğer Sağlık Personeli 

(Paramedik) 
KPSS/P93 

Acil Bakım Teknikerliği, Acil Yardım Teknikerliği, Ambulans ve Acil Bakım 

Teknikerliği, Paramedik, Acil Yardım, Ambulans ve Acil Bakım, İlk ve Acil 

Yardım önlisans programlarının birinden mezun olmak. 

7 



9 
Diğer Sağlık Personeli 

(Tıbbi Sekreter ) 
KPSS/P93 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik önlisans programından mezun olmak. 5 

10 
Diğer Sağlık Personeli 

(Fizik Tedavi) 
KPSS/P93 

Fizik Tedavi, Fizyoterapi, Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon, Hidroterapi önlisans 

programlarının birinden mezun olmak. 
1 

11 
Sağlık Teknikeri 

(Labaratuar) 
KPSS/P93 

Sağlık Laboratuarı, Tıbbi Laboratuar, Tıbbi Laboratuar Teknikleri, Tıbbi 

Laboratuvar Teknikleri önlisans programlarının birinden mezun olmak. 
2 

12 Sağlık Teknikeri (Anestezi) KPSS/P93 

Anestezi, Anestezi Teknikerliği önlisans programından mezun olmak ve 

belgelendirmek kaydıyla en az 1 (bir) yıl Anestezi Teknikeri olarak çalışmış 

olmak. 

3 

13 
Sağlık Teknikeri (Tıbbi 

Görüntüleme) 
KPSS/P93 

Radyoloji, Tıbbi Görüntüleme Teknikleri önlisans programlarının birinden 

mezun olmak ve belgelendirmek kaydıyla Bilgisayarlı Tomografi Ünitelerinde 

İleri Bilgisayarlı Tomografi incelemeleri konusunda en az 4 (dört) yıl deneyime 

sahip olmak. 

1 

 

BAŞVURACAK ADAYLARDA ARANACAK ŞARTLAR: 

Genel Şartlar:  

- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinin (A) bendinde belirtilen şartları taşımak. 

Özel Şartlar: 

1- Tercih edilecek pozisyonun karşısında yer alan şartları taşıyor olmak,  

2- 2018 KPSS (B) grubu sınavına girmiş olmak. Eczacı pozisyonu için KPSS şartı aranmamakla birlikte başvuruda bulunan aday sayısı ilanda 

belirtilen pozisyon sayısından fazla olması durumunda sözlü sınav yapılacak olup, kazanan adaylar sözlü sınav başarı puan sırasına göre belirlenecektir. 

3- Herhangi bir Sosyal Güvenlik Kurumundan emeklilik veya yaşlılık aylığı almıyor olmak. 

4- Nöbet usulü çalışmaya engel bir durumunun bulunmaması.  

5- Başvuracak adayların durumunun; 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesinin  "Bu şekilde istihdam edilenler, hizmet sözleşmesi 

esaslarına aykırı hareket etmesi nedeniyle kurumlarınca sözleşmelerinin feshedilmesi veya sözleşme dönemi içerisinde Bakanlar Kurulu Kararı ile belirlenen 

istisnalar hariç sözleşmeyi tek taraflı feshetmeleri halinde, fesih tarihinden itibaren bir yıl geçmedikçe kurumların sözleşmeli personel pozisyonlarında 

istihdam edilemezler." hükmüne uygun olması. 

6- Adaylarla hizmet sözleşmesi yapılacak olup, sözleşmede belirtilen şartları yerine getirmeyen adayların sözleşmeleri bir ay içerisinde 

feshedilecektir. 



BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE ZAMANI: 

Adayların http://personelilan.gazi.edu.tr/ adresinden üye girişi yaparak başvuru yapılacak pozisyon için gerekli evrakları sisteme eksiksiz olarak 

yüklemesi ve başvuru işlemini tamamlaması gerekmektedir. Başvuru işlemlerinin sistem üzerinden nasıl yapılacağını gösterir yardım dosyası yine aynı site 

üzerinden erişime açılmıştır. 

Adaylar ilan edilen pozisyonlardan sadece birine başvurabilecek olup birden fazla pozisyona başvuru yapılamayacaktır.  

Adayların öğrenim durumları Yükseköğretim Bilgi Sistemi web servisleri aracılığı ile alınacak olup tercih edilen pozisyonda yer alan öğrenim 

programları ile uygun olmaması durumunda başvuru işlemi gerçekleşmeyecektir.  

Adayların KPSS puan türü, yılı ve puanı ÖSYM web servisleri aracılığı ile alınacak olup tercih edilen pozisyonda belirlenen KPSS puan türü ve yılı 

ile uygun olmaması durumunda başvuru işlemi gerçekleşmeyecektir. 

Tecrübe istenen pozisyonlar için adaylardan başvuruda bulunacakları pozisyonda çalıştıklarını gösterir belgenin (Kaşe ve Islak imza ile onaylanmış 

hizmet belgesi) taranarak sisteme yüklenmesi gerekecektir. 

Tecrübe istenen pozisyonlar için adaylardan başvuruda bulunacakları pozisyonda çalıştıklarını gösterir belgenin kontrolü amacıyla 

https://www.turkiye.gov.tr/sgk-tescil-ve-hizmet-dokumu adresinden alınan barkodlu belgenin indirilerek sisteme yüklenmesi gerekecektir. 

Sertifika istenen pozisyonlar için adaylardan başvuruda bulunacakları pozisyon için istenen sertifikalar taranarak sisteme yüklenecektir. 

Başvuru işlemi tamamlandıktan sonra Personel Daire Başkanlığı personelleri tarafından başvuru evrakları on-line olarak kontrol edilecek ve ilanda 

yer alan şartları taşımaması halinde başvurusu red edilecektir. Başvurularım ekranından adayların başvurularının onaylanıp onaylanmadığını takip etmeleri 

gerekmektedir. Başvurularım ekranından “Başvuru Kabul Edildi” ibaresi görülmeyen hiçbir başvuru değerlendirilmeye alınmayacaktır. Reddedilen başvuru 

sahipleri eksik evrakları ilan süresi içinde tamamlamaları halinde tekrar başvuru yapabileceklerdir. 

Başvuru işlemleri 30.09.2019 - 14.10.2019 arasında yapılabilecektir. 

BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE SONUÇLARI: 

Başvuru sonunda yazılı ve/veya sözlü sınav yapılmaksızın (Eczacı pozisyonu hariç) 2018 KPSS (B) grubu puan sıralaması esas alınarak sözleşme 

yapmaya hak kazananların isim listesi, işe başlamaları için gerekli belgeler ile teslim edilecek yer ve zaman başvuru bitim tarihi itibariyle en geç 7 (yedi) iş 

günü içerisinde Personel Daire Başkanlığının adresinde ilan edilecektir. Adayların puanlarının eşit olması halinde mezuniyet tarihi önce olan, bunun da eşit 

olması halinde doğum tarihi büyük olan adaya öncelik tanınır. 

Asil kazananlardan başvuru olmadığı takdirde veya aranan şartları taşımadığı tespit edilenlerin yerine ilan edilen yedek kazananlar sırası ile 

çağırılacaktır. 

Sözleşme yapmaya hak kazanan adaylar hakkında güvenlik soruşturması ve/veya arşiv araştırması yapılacak olup, söz konusu sonucun olumlu 

olması halinde sözleşme yapılacaktır. Göreve başlayanlardan, aranan şartları taşımadığı sonradan tespit edilenlerin sözleşmeleri feshedilecektir. 

İlanda bulunmayan hükümler için genel mevzuat hükümleri uygulanır. 

Bu ilan tebliğ mahiyetinde olacağından, ilgililere ayrıca tebligat yapılmayacaktır. 

İletişim Telefonları: (0312) 202 24 10 / (0312) 202 89 54 / (0312) 202 24 08 / (0312) 202 24 52 / (0312) 202 24 49 

 8383/1-1 



Gazi Üniversitesi Rektörlüğünden: 

TÜRKİYE İŞ KURUMU (İŞKUR) ÜZERİNDEN 
SÜREKLİ İŞÇİ ALIM İLANI 

Gazi Üniversitesi Rektörlüğü ve bağlı birimlerinde çalıştırılmak üzere 4857 sayılı İş Kanunu ve Kamu Kurum ve Kuruluşlarında İşçi Alınmasında 
Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik kapsamında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) aracılığıyla aşağıda yer alan tabloda dağılımı gösterilen 
şekilde "Sürekli İşçi" alımı yapılacaktır. 

I. GENEL ŞARTLAR 
1) 2527 sayılı Türk Soylu Yabancıların Türkiye'de Meslek ve Sanatlarını Serbestçe Yapabilmelerine, Kamu, Özel Kuruluş veya İşyerlerinde 

Çalıştırılabilmelerine İlişkin Kanun hükümleri saklı kalmak kaydıyla Türk Vatandaşı olmak. 
2) 18 yaşını tamamlamış olmak. 
3) Affa uğramış olsa bile Devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, milli savunmaya karşı suçlar, 

Devlet sırlarına karşı suçlar ve casusluk, zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat 
karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkum olmamak. 

4) Kamusal haklardan mahrum bulunmamak. 
5) Yapılacak Güvenlik Soruşturması ve/veya Arşiv Araştırması olumlu sonuçlanmak. 
6) Görevini devamlı yapmasına engel teşkil edecek sağlık problemi bulunmamak. 
7) Her aday, Türkiye İş Kurumu'nda (İŞKUR) yayımlanan listede bir meslek koluna başvuru yapabilecektir. 
8) Adayların Türkiye iş Kurumu'nda (İŞKUR) ilan edilen işgücü taleplerinde belirtilen son başvuru tarihi itibarıyla belirtilen bölümlerden mezun 

olmaları gerekmektedir. 
9) Herhangi bir sosyal güvenlik kurumundan emeklilik, yaşlılık veya malullük aylığı almaması gerekmektedir. 
10) İşe alınacak işçilerin deneme süresi en çok iki ay olup, deneme süresi içinde başarısız olanların iş akdi feshedilecektir. 
11) Talep şartlarını taşımadığı sonradan anlaşılan adayların başvuruları ilan - sınav sürecinin her aşamasında idarece sonlandırılabilecektir. 
II. BAŞVURU ÖZEL ŞARTLARI 
l) Gazi Üniversitesi Rektörlüğü ve bağlı birimlerinde çalıştırılmak üzere alınacak olan; 
a İnşaat Mühendisliği kadroları için lisans düzeyindeki 2018 KPSS P3 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olan adaylar arasından KPSS 

puanıyla başvuran talep şartlarına uygun adaylar arasından, en yüksek KPSS puanından başlanmak üzere açık iş sayısının 4 (Dört) katı kadar aday sözlü 
sınava tabi tutulacaktır. 



b. Bilgisayar Programcısı, Bilgisayar Programcılığı Teknikeri, Büro Yönetimi ve Sekreterlik/Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanı, Aşçı, Garson 
(Servis Elemanı), Büro Memuru (Genel) kadroları için önlisans düzeyindeki 2018 KPSS P93 puan türünden en az 60 (altmış) puan almış olan adaylar 
arasından KPSS puanıyla başvuran talep şartlarına uygun adaylar arasından, en yüksek KPSS puanından başlanmak üzere açık iş sayısının 4 (Dört) katı 
kadar aday sözlü sınava tabi tutulacaktır. 

c. Temel İmalat (Talaşlı) ve Montaj Elemanı, Elektrik Teknisyeni, Elektromekanik Taşıyıcılar Bakım Onarım Teknisyeni/Elektromekanik Taşıyıcılar 
Teknisyeni, Kaynak Teknisyeni, Sıhhi Tesisatçı, Soğutma ve İklimlendirme Teknisyeni, Mobilya İskeleti ve Döşeme/Mobilya Döşeme Teknisyeni, Grafik 
Teknisyeni, Haberleşme Sistemleri Teknisyeni/Telekomünikasyon Teknisyeni, Güvenlik Görevlisi, İnşaat Boyacısı/Boyacı, Erkek Berberi/Erkek Kuaförü, 
Hastane Hizmetlisi ve Temizlik Görevlisi kadroları için Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından gönderilen ve talep şartlarına uyan başvuru sahiplerinin 
tamamının yer aldığı listeler esas alınmak suretiyle açık iş sayısının 4 (Dört) katı kadar asıl ve aynı sayıda yedek aday için noter huzurunda kura çekimi 
yapılacaktır. Kura çekimi sonucunda belirlenen asıl adaylar sözlü sınava tabi tutulacaktır. 

2) Adayların 24 saat esasına göre vardiyalı çalışmasına ve dış mekanda çalışmasına engel durumunun olmaması  
3) Adayların en fazla 35 yaşında olmaları  
4) Adaylar, başvurunun son günü itibarıyla duyuru ekinde yer alan tabloda meslek kollarına uygun olarak talep edilen eğitim durumu ve özel şartlara 

haiz olması gerekmektedir. 
III. BAŞVURU ŞEKLİ, YERİ VE TARİHİ 
Başvuru şartlarını taşıyan adaylar 30.09.2019 – 04.10.2019 tarihleri arasında Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) internet sitesinden online olarak veya 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezlerine şahsen başvuru yapabilirler. 
IV. KURA İŞLEMLERİ VE SONUÇLARIN AÇIKLANMASI 
Türkiye İş Kurumu (İŞKUR) tarafından gönderilen listede yer alan adaylardan asil ve yedek adayların belirlenmesi amacı ile 14.10.2019 tarihinde 

saat 10:00’da Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Gazi Konser Salonu Teknikokullar/BEŞEVLER adresinde noter huzurunda kura çekim işlemi 
yapılacaktır. Adaylar istemeleri halinde kura çekimini izleyebilirler. 

Kura sonucu belirlenen adaylar ve KPSS puan sıralaması ile belirlenmiş adaylar Gazi Üniversitesi Rektörlüğü (www.gazi.edu.tr) internet sitesinde 
ilan edilecek olup adaylara ayrıca yazılı tebligat yapılmayacaktır. 

V. GERÇEĞE AYKIRI BEYAN 
Başvuru ve işlemler sırasında gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin başvuruları geçersiz sayılarak atamaları yapılmayacak, atamaları 

yapılmış olsa dahi iptal edilecektir. Bu kişiler hakkında Türk Ceza Kanununun ilgili hükümleri uygulanmak üzere, Cumhuriyet Başsavcılığına suç 
duyurusunda bulunulacaktır. 

İlanen duyurulur. 
Ek: Meslek Kollarına Göre Kontenjan Dağılımı   



MESLEK KODLARINA GÖRE KONTENJAN DAĞILIMI 

MESLEK ADI 

MESLEK 

KODU 

ÖĞRENİM 

DURUMU 

KPSS PUAN TÜRÜ 

VE EN AZ PUAN OKUL BÖLÜMÜ ARANAN NİTELİKLER ARANAN NİTELİKLER 

SINAV 

DURUMU 

TALEP 

EDİLEN 

KADRO 

İNŞAAT MÜHENDİSİ 2142.04 LİSANS KPSS P3 - 60 İnşaat Mühendisliği 
Sahada çalışma ve seyahat engeli 

olmamalıdır. 

İnşaat Kontrolörlüğü, Statik 

Hesaplama, Proje, Yaklaşık 

Maaliyet, Şartname ve 

Hakediş hazırlanması 

konularında en az 7 (yedi) yıl 

iş deneyimine sahip olmak ve 

bunu belgelendirebilmek. (1), 

(2) ve (4)  numaralı 

açıklamaları okuyunuz. 

KPSS-

SÖZLÜ 

SINAV 

1 

BİLGİSAYAR PROGRAMCISI 2514.01 ÖNLİSANS KPSS P93 - 60 

Bilgisayar Programcılığı, 

Bilgisayar Teknolojisi ve 

Programlama, 

İnternet Programcılığı ve Ağ 

Teknolojileri 

  

KPSS-

SÖZLÜ 

SINAV 

2 

BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI 

TEKNİKERİ 
3512.11 ÖNLİSANS KPSS P93 - 60 

Bilgisayar Programcılığı 

Bilgisayar Teknolojisi ve 

Programlama, 

İnternet Programcılığı ve Ağ 

Teknolojileri 

Ağ veya Sunucu Sistemleri ile ilgili 3 (üç) 

yıl mesleki tecrübeye sahip olmak ve bunu 

belgelendirmek.  (1), (2) ve (4)  numaralı 

açıklamaları okuyunuz. 

 

KPSS-

SÖZLÜ 

SINAV 

3 

BÜRO YÖNETİMİ VE 

SEKRETERLİK/ 

BÜRO YÖNETİMİ VE 

YÖNETİCİ ASİSTANI 

3343.02 ÖNLİSANS KPSS P93 - 60 

Büro Yönetimi, 

Büro Yönetimi ve Sekreterlik, 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, 

Ofis Teknolojileri ve Yönetimi, 

Yönetici Asistanlığı, 

  

KPSS-

SÖZLÜ 

SINAV 

5 

AŞÇI 5120.10 ÖNLİSANS KPSS P93 - 60 

Aşçılık, 

Hazır Yemek ve Aşçılık, 

Mutfak Yönetimi, 

Gastronomi ve Mutfak Sanatları 

Aşçılık ile ilgili 5 (beş) yıl mesleki tecrübeye 

sahip olmak ve bunu belgelendirmek. (1), 

(2) ve (4)  numaralı açıklamaları okuyunuz. 
 

KPSS-

SÖZLÜ 

SINAV 

1 



GARSON (SERVİS ELEMANI) 5131.02 ÖNLİSANS KPSS P93 - 60 

Ağırlama Hizmetleri, 

Turizm İşletmeciliği, 

Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik, 

Turizm ve Otel İşletmeciliği, 

Turizm ve Otelcilik, 

Turizm, Konaklama ve Otel 

İşletmeciliği, 

Turizm Yönetimi, 

Otel Konaklama ve İkram Hizmetleri, 

Otel Yöneticiliği 

Garsonluk ile ilgili 3 (üç) yıl mesleki 

tecrübeye sahip olmak ve bunu 

belgelendirmek. (1), (2) ve (4)  numaralı 

açıklamaları okuyunuz. 

 

KPSS-

SÖZLÜ 

SINAV 

1 

BÜRO MEMURU (GENEL) 4110.03 ÖNLİSANS KPSS P93 - 60 

Maliye, 

Muhasebe, 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Muhasebe ile ilgili 3 (üç) yıl mesleki 

tecrübeye sahip olmak ve bunu 

belgelendirmek. (1), (2) ve (4)  numaralı 

açıklamaları okuyunuz. 

 

KPSS-

SÖZLÜ 

SINAV 

1 

TEMEL İMALAT (TALAŞLI) VE 

MONTAJ ELEMAN 
7225.03 ORTAÖĞRETİM - 

Torna, 

Tornacılık, 

Torna - Tesviye, 

Makine, 

Talaşlı imalat ile ilgili 5 (beş) yıl mesleki 

tecrübeye sahip olmak ve bunu 

belgelendirmek. (1), (2) ve (4)  numaralı 

açıklamaları okuyunuz. 

EKTAM (Eklemeli İmalat 

Teknolojileri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi) 

bünyesinde bulunması 

muhtemel konvansiyonel 

tezgahları (Taşlama, Tel 

Erezyon, CNC işleme 

merkezi, Şerit Testere vb) 

kullanabildiğini belgelemek. 

KURA-

SÖZLÜ 
1 

ELEKTRİK TEKNİSYENİ 3113.06 ORTAÖĞRETİM - 

Elektrik, 

Elektrik - Elektronik, 

Elektrik - Elektronik Teknolojisi 

(Otomasyon), 

Elektrikçilik, 

Elektrik - Elektronik Teknolojisi, 

Elektronik, 

Elektronik Teknolojisi, 

Endüstriyel Elektrik,  

Endüstriyel Elektronik, 

Yüksek Gerilim Sistemleri 

Elektrik kuvvetli akım tesislerinde yüksek 

akımlarda çalışabilme belgesine sahip 

olmak. 
 

KURA-

SÖZLÜ 
4 



ELEKTROMEKANİK 

TAŞIYICILAR BAKIM ONARIM 

TEKNİSYENİ / 

ELEKTROMEKANİK 

TAŞIYICILAR TEKNİSYENİ 

3115.16 ORTAÖĞRETİM - 

Asansör, 

Elektromekanik Taşıyıcılar, 

Elektormekanik Taşıyıcılar Bakım 

Onarım, 

Elektrik, 

Elektrik - Elektronik, 

Elektrik - Elektronik Teknolojisi 

(Otomasyon), 

Elektrikçilik, 

Elektrik - Elektronik Teknolojisi, 

Elektronik, 

Elektronik Teknolojisi, 

Endüstriyel Elektrik,  

Endüstriyel Elektronik, 

Makine, 

Makine Bakım Onarım, 

Makine Teknolojisi, 

Asansör bakım ve onarımı ile ilgili 3 (üç) yıl 

mesleki tecrübeye sahip olmak ve bunu 

belgelendirmek. (1), (2) ve (4)  numaralı 

açıklamaları okuyunuz. 

Asansör bakım ve onarımı ile 

ilgili mesleki yeterlilik 

belgesine sahip olmak. (3) 

numaralı açıklamayı 

okuyunuz. 

KURA-

SÖZLÜ 
3 

KAYNAK TEKNİSYENİ 3119.61 ORTAÖĞRETİM - 

Metal Doğrama, 

Metal İşleri, 

Metal Teknolojisi, 

Metal Teknolojisi (Demir Doğrama), 

Metal Teknolojisi  (Metal Doğrama), 

Metal Teknolojisi - Çelik 

Konstrüksiyon, 

Metal Teknolojisi - Isı İşlem, 

Metal Teknolojisi - Kaynakçılık, 

Kaynakçılık 

Kaynakçılık ustalık belgesi , kalfalık belgesi 

veya mesleki yeterlilik belgesine sahip 

olmak. (3) numaralı açıklamayı okuyunuz. 
 

KURA-

SÖZLÜ 
1 



SIHHİ TESİSATÇI 7126.30 ORTAÖĞRETİM - 

Sıhhi Tesisat, 

Sıhhi Tesisat - Isıtma, 

Sıhhi Tesissat ve Kalorifer, 

Sıhhi Tesisat (Isıtma - Doğalgaz İç 

Tesisatçılığı), 

Sıhhi Tesisat - Kalorifercilik - Isıtma, 

Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve 

Tesisat), 

Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve 

Doğalgaz), 

Tesisat Teknolojisi, 

Tesisat Teknolojisi (Isıtma Sıhhi 

Tesisat),  

Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Sıhhi 

Tesisat),  

Tesisat Teknolojisi (Isıtma - Doğalgaz 

İç Tesisatçılığı),  

Tesisat Teknolojisi (Isıtma - Doğalgaz 

Şebeke Tesisatçılığı),  

Tesisat Teknolojisi (Isıtma - Doğalgaz 

Yakıcı Cihazları Bakım ve Onarımı),  

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 

(Yapı Tesisat Sistemleri), 

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, 

Isıtma - Havalandırma, 

Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisat, 

Isıtma ve Gaz Yakıcı Cihazları, 

Isıtma ve Sıhhi Tesisat 

Kalorifercilik veya Kazan sistemleri ile ilgili  

3 (üç) yıl mesleki tecrübeye sahip olmak ve 

bunu belgelendirmek. (1), (2) ve (4)  

numaralı açıklamaları okuyunuz. 

 

KURA-

SÖZLÜ 
3 



SOĞUTMA VE 

İKLİMLENDİRME TEKNİSYENİ 
3115.46 ORTAÖĞRETİM - 

Sıhhi Tesisat, 

Sıhhi Tesisat - Isıtma, 

Sıhhi Tesissat ve Kalorifer, 

Sıhhi Tesisat (Isıtma - Doğalgaz İç 

Tesisatçılığı), 

Sıhhi Tesisat - Kalorifercilik - Isıtma, 

Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve 

Tesisat), 

Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve 

Doğalgaz), 

Tesisat Teknolojisi, 

Tesisat Teknolojisi (Isıtma Sıhhi 

Tesisat),  

Tesisat Teknolojisi (Isıtma ve Sıhhi 

Tesisat),  

Tesisat Teknolojisi (Isıtma - Doğalgaz 

İç Tesisatçılığı),  

Tesisat Teknolojisi (Isıtma - Doğalgaz 

Şebeke Tesisatçılığı),  

Tesisat Teknolojisi (Isıtma - Doğalgaz 

Yakıcı Cihazları Bakım ve Onarımı),  

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme 

(Yapı Tesisat Sistemleri), 

Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme, 

Isıtma - Havalandırma, 

Isıtma ve Doğalgaz İç Tesisat, 

Isıtma ve Gaz Yakıcı Cihazları, 

Isıtma ve Sıhhi Tesisat, 

Klima Sistemleri 

Klima bakım ve onarımı ile ilgili  3 (üç) yıl 

mesleki tecrübeye sahip olmak ve bunu 

belgelendirmek. (1), (2) ve (4)  numaralı 

açıklamaları okuyunuz. 

Klima bakım ve onarımı ile 

ilgili mesleki yeterlilik 

belgesine sahip olmak. (3) 

numaralı açıklamayı 

okuyunuz. 

KURA-

SÖZLÜ 
2 



MOBİLYA İSKELETİ VE 

DÖŞEME/MOBİLYA DÖŞEME 

TEKNİSYENİ 

3432.04 ORTAÖĞRETİM - 

Ağaç İşleri, 

Ahşap Teknolojisi, 

Mobilya Döşeme İmalat, 

Mobilya Döşemeciliği, 

Mobilya İmalatı, 

Mobilya ve Dekorasyon, 

Mobilyacılık 

Mobilya Döşemeciliği ile ilgili  3 (üç) yıl 

mesleki tecrübeye sahip olmak ve bunu 

belgelendirmek. (1), (2) ve (4)  numaralı 

açıklamaları okuyunuz. 

 

KURA-

SÖZLÜ 
1 

GRAFİK TEKNİSYENİ 2166.07 ORTAÖĞRETİM - 

Grafik, 

Grafik Sanatlar, 

Grafik Tasarım 
  

KURA-

SÖZLÜ 
1 

HABERLEŞME SİSTEMLERİ 

TEKNİSYENİ / 

TELEKOMÜNİKASYON 

TEKNİSYENİ 

3522.01 ORTAÖĞRETİM - 

Telekominikasyon, 

Elektrik, 

Elektrik - Elektronik, 

Elektrik - Elektronik Teknolojisi 

(Otomasyon), 

Elektrikçilik, 

Elektrik - Elektronik Teknolojisi, 

Elektronik, 

Elektronik Teknolojisi, 

Endüstriyel Elektrik,  

Endüstriyel Elektronik, 

Telefon, elektrik, ağ kablolaması ve tamir 

bakımı ile ilgili 3 (üç) yıl mesleki tecrübeye 

sahip olmak ve bunu belgelendirmek. (1), 

(2) ve (4)  numaralı açıklamaları okuyunuz. 

 

KURA-

SÖZLÜ 
1 

GÜVENLİK GÖREVLİSİ 5414.02 ORTAÖĞRETİM - Farketmez 

*Özel Güvenlik Eğitimini başarı ile 

tamamlamış olmak ve Özel Güvenlik 

Görevlisi kimlik kartına sahip olmak.  

*Kahramankazan ilçesinde ikamet etmek. 

*Gece ve Gündüz 8 veya 12 saatlik 

vardiyalı sistemde Üniversitenin tüm 

yerleşkelerinde dış mekânda çalışmaya 

engel durumu olmamak, 

*Adaylar için en az 170 cm boyunda olmak, 

adayın boyundan [15>Kilo-(Boy-100)] 

belirtilen formüle  göre 15 birimden fazla 

olmamak, 

*5188 sayılı Kanun Gereği 

Özel Güvenlik Temel 

Eğitimini başarı ile 

tamamlamış   olmak-temel 

eğitim sonrası kimlik 

geçerlilik süresi dolanlar için 

yenileme eğitiminin yapılmış 

olması ve Valiliklerce verilen 

geçerli Özel Güvenlik 

Görevlisi kimlik kartına sahip 

olmak, 

KURA-

SÖZLÜ 
2 



İNŞAAT BOYACISI/BOYACI 7131.01 ORTAÖĞRETİM - Farketmez 

Boyacı ustalık belgesi , kalfalık belgesi 

veya mesleki yeterlilik belgesine sahip 

olmak 

 

KURA-

SÖZLÜ 

1 

ERKEK BERBERİ / ERKEK 

KUAFÖRÜ 

5141.01 ORTAÖĞRETİM - Farketmez 

Berberlik ustalık belgesi , kalfalık belgesi 

veya mesleki yeterlilik belgesine sahip 

olmak. (3) numaralı açıklamayı okuyunuz. 

 

KURA-

SÖZLÜ 

1 

HASTANE HİZMETLİSİ 5329.01 İLKÖĞRETİM - Farketmez 

Hasta ve yaşlı bakım elemanı sertifikasına 

sahip olmak. 

Hijyen sertifikasına sahip 

olmak. 

KURA-

SÖZLÜ 

25 

TEMİZLİK GÖREVLİSİ 9112.06 İLKÖĞRETİM - Farketmez Hijyen sertifikasına sahip olmak. 

 

KURA-

SÖZLÜ 

17 
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         AÇIKLAMA 

(1) Aranılan mesleki deneyime ait hizmetin geçtiği kurumdan alınan kaşe ve ıslak imza ile onaylanmış hizmet belgesi (Staj Süreleri mesleki deneyimden sayılmamaktadır.) 

(2) SGK Tescil ve Hizmet Dökümü (Karekodlu veya Barkodlu E-devlet çıktısı kabul edilecektir.) 

(3) 

MYK Mesleki Yeterlilik Belgesi zorunluluğunda 5/6/1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanununa göre ustalık belgesi almış olanlar ile Millî Eğitim Bakanlığına bağlı meslekî ve teknik 

eğitim okullarından ve üniversitelerin meslekî ve teknik eğitim veren okul ve bölümlerinden mezun olup, diplomalarında veya ustalık belgelerinde belirtilen bölüm, alan ve dallarda 

çalıştırılanlar için meslekî yeterlilik belgesi şartı aranmamaktadır. 

(4) Aranılan mesleki deneyime ait süre hesaplanırken her bir unvan için yanında belirtilen öğrenim koşulları tamamlandıktan sonraki tecrübe süreleri değerlendirilecektir. 
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